
 
RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKI Ų SOCIALIN ĖS GLOBOS NAMAI 

  
BIUDŽETO  VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 
  2018 M. GRUODŽIO 31 D.   

 
2019-01-03          Nr. 3 - 0015 

 
Raseinių r.  Blinstrubiškių socialinės globos namai ( toliau socialinės globos 

namai) yra viešasis juridinis asmuo, turintis septynias sąskaitas banke ir antspaudą su 

Raseinių savivaldybės herbu ir savo pavadinimu. Globos namų adresas: Dvaro g.6, 

Blinstrubiškių kaimas Paliepių seniūnija Raseinių rajonas. Įstaigos kodas 190791978. 

 Socialinės globos namai yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir gyventojų įnašai (taip pat 

gaunanti paramą). 

 Socialinės globos namų savininkas yra savivaldybė (Nuo 2010-07-01). Socialinės 

globos namų savininko teises ir pareigas įgyvendina Raseinių rajono savivaldybė, kuri 

koordinuoja globos namų veiklą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia  įstaigos  

nuostatus, priima  sprendimą dėl globos namų buveinės pakeitimo, sprendžia kitus 

įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus. 

       Vidutinis darbuotojų skaičius   buvo 118. 

       Nuo 2010 m. liepos 1 dienos socialinės  globos namai priklauso Raseinių rajono 

savivaldybei. 

      Socialinės globos namai vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas  (10.02.01.02, 

10.01.02.02) senelių globos namai ir socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose. 

 

Piniginės lėšos  

 
Per 2018 metus gauta 1451,0 tūkst. eurų asignavimų  Socialinės paramos ir 

sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programai vykdyti skirtų lėšų. Iš jų 

770,7 tūkst. eurų asignavimų gauta iš surinktų Biudžetinių įstaigų pajamų, 191,7 

tūkst. eurų - Specialiųjų tikslinių dotacijų, 326,7 tūkst. eurų gauta kitų valstybės 

tikslinių dotacijų, skirtų asmenims, atvykusiems gyventi į globos namus iki 2007-01-

01.Raseinių rajono savivaldybės lėšų, skirtų Raseinių rajono savivaldybės siųstų 

gyventojų išlaikymui Blinstrubiškių socialinės globos namuose, gauta 159,1  tūkst. 

eurų. Užimtumo didinimo programos įgyvendinimui 2,8 tūkst. eurų. Visi gauti 



asignavimai  iš biudžeto buvo panaudoti pagal paskirtį. Globos namų  sąskaitoje 

banke gautų asignavimų likutis 5,60 eurų (spec. lėšos). Visos lėšos buvo panaudotos 

pagal sąmatas. 

Per 2018 metus globos namai surinko 770,7 tūkst. eurų  pagal Biudžetinių 

įstaigų pajamų programą. globos namų surenkamojoje Biudžetinių įstaigų pajamų 

sąskaitoje pinigų neliko, visos surinktos lėšos buvo pervestos į rajono savivaldybės 

sąskaitą. 

 

Atsiskaitymai 

 

 Globos namų 2018 m. gruodžio 31 d. mokėtinos sumos iš asignavimų 0,00 

tūkst. eurų , iš jų su darbo santykiais susijusios mokėtinos sumos – 0,00 tūkst. eurų ( 

iš jų darbuotojų darbo užmokestis už mėn. 0,00 tūkst. eurų, darbdavio socialinio 

draudimo mokestis nuo darbo užmokesčio 0,00 tūkst. eurų), ryšio paslaugoms 0,00 

tūkst. eurų, už prekes ir paslaugas 0,00  tūkst. eurų,  už komunalines paslaugas -  0,00 

tūkst. eurų.  

 
 
 
Direktorė                                              Rasa Šebelskienė 
                                                                                   
 
Vyr.buhalterė                                                                           Loreta Butkienė        
                                                  



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Departamento

Įstaigos

Programos 205
Finansavimo šaltinio 03.04.05.01

10 02. 01. 02.
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 326700,0 326700,00 326700,00 326700,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 271500,0 271500,00 271500,00 271500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 210000,0 210000,00 210000,00 210000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 210000,0 210000,00 210000,00 210000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 210000,0 210000,00 210000,00 210000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 210000,0 210000,00 210000,00 210000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 61500,00 61500,00 61500,00 61500,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 61500,00 61500,00 61500,00 61500,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 61500,00 61500,00 61500,00 61500,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 61500,00 61500,00 61500,00 61500,00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 55200,00 55200,00 55200,00 55200,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 55200,00 55200,00 55200,00 55200,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 55200,00 55200,00 55200,00 55200,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 55200,00 55200,00 55200,00 55200,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 38200,00 38200,00 38200,00 38200,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 400,00 400,00 400,00 400,00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2018 M.GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3- 0007
                                                                      (data)

Blinstrubiškių socialinės globos namų veiklos finansavimas
(programos pavadinimas)



2

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



3

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



4

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



5

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



6

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



7

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



8

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



9

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 326700,0 326700,00 326700,00 326700,00

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė



10

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Departamento

Įstaigos

Programos 11 012
Finansavimo šaltinio 03.04.05.01

10. 02. 01. 02.
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 713000,0 713000,00 713000,00 712994,40
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 571730,0 571730,00 571730,00 571730,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 435000,0 435000,00 435000,00 435000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 435000,0 435000,00 435000,00 435000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 435000,0 435000,00 435000,00 435000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 435000,0 435000,00 435000,00 435000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 136730,0 136730,00 136730,00 136730,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 136730,0 136730,00 136730,00 136730,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 136730,0 136730,00 136730,00 136730,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 136730,0 136730,00 136730,00 136730,00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 136990,0 136989,95 136989,95 136984,35
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 136990,0 136989,95 136989,95 136984,35
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 136990,0 136989,95 136989,95 136984,35
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 136990,0 136989,95 136989,95 136984,35
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 75000,0 75000,00 75000,00 75000,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 14469,42 14469,42 14469,42 14469,42

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1063,09 1063,09 1063,09 1063,09
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3135,50 3135,50 3135,50 3135,50

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 5264,50 5264,50 5264,50 5264,50
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 809,00 809,00 809,00 809,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 2971,35 2971,35 2971,35 2971,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3480,00 3480,00 3480,00 3480,00

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3-0009
                                                                      (data)

Spec. lėšos už teikiamas paslaugas (senelių įnašai)
(programos pavadinimas)



11

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15871,26 15871,26 15871,26 15871,26
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1988,92 1988,92 1988,92 1988,92

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2936,91 2936,91 2936,91 2931,31
2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



12

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



13

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



14

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 57000,00 57000,00 56984,05 56984,05
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160 57000,00 57000,00 56984,05 56984,05
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 57000,00 57000,00 56984,05 56984,05
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



15

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



16

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



17

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



18

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 770000,0 770000,00 769984,05 769978,45

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė



19

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Departamento

Įstaigos

Programos 11 011
Finansavimo šaltinio 03.04.05.01

10 02. 01. 02.
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,0 800,0 721,08 721,08
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 800,0 800,0 721,08 721,08
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 800,0 800,0 721,08 721,08
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 800,0 800,0 721,08 721,08
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 800,0 800,0 721,08 721,08
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3-0008
                                                                      (data)

Spec. lėšos už turto nuomą
(programos pavadinimas)



20

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 800,0 800,0 721,08 721,08
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32

2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



21

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



22

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



23

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



24

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



25

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



26

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



27

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 800,0 800,0 721,08 721,08

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė



28

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Departamento

Įstaigos

Programos 102
Finansavimo šaltinio 03.04.05.01

10 01. 02. 02.
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 160300,0 160300,0 159122,06 159122,06
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 81400,0 81400,0 81055,65 81055,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 55000,0 55000,0 55000,00 55000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 55000,0 55000,0 55000,00 55000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 55000,0 55000,0 55000,00 55000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 55000,0 55000,0 55000,00 55000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26400,0 26400,0 26055,65 26055,65
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26400,0 26400,0 26055,65 26055,65
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26400,0 26400,0 26055,65 26055,65
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26400,0 26400,0 26055,65 26055,65
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 78900,0 78900,0 78066,41 78066,41
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 78900,0 78900,0 78066,41 78066,41
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 78900,0 78900,0 78066,41 78066,41
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 78900,0 78900,0 78066,41 78066,41
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 40000,0 40000,0 40000,00 40000,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 6000,0 6000,00 6000,00 6000,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 18300,0 18300,00 18300,00 18300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3-0011
                                                                      (data)

Socialinių globos paslaugų teikiamų globos namuose apmokėjimas
(programos pavadinimas)



29

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10100,0 10100,00 10100,00 10100,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 2500,0 2500,00 2030,96 2030,96
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,0 2000,00 1635,45 1635,45
2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



30

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



31

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



32

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



33

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



34

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



35

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



36

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 160300,0 160300,00 159122,06 159122,06

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė



37

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Departamento

Įstaigos

Programos 2 023
Finansavimo šaltinio 03.04.05.01

10 01. 02. 02.
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 192000,0 192000,00 191672,87 191672,87
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 161900,0 161900,00 161892,87 161892,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 135000,0 135000,00 135000,00 135000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 135000,0 135000,00 135000,00 135000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 135000,0 135000,00 135000,00 135000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 135000,0 135000,00 135000,00 135000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26900,0 26900,00 26892,87 26892,87
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26900,0 26900,00 26892,87 26892,87
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26900,0 26900,00 26892,87 26892,87
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26900,0 26900,00 26892,87 26892,87
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 30100,0 30100,00 29780,00 29780,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 30100,0 30100,00 29780,00 29780,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 30100,0 30100,00 29780,00 29780,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 30100,0 30100,00 29780,00 29780,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 21100,0 21100,00 21100,00 21100,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 8000,0 8000,00 8000,00 8000,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3-0010
                                                                      (data)

Socialinė globa su sunkia negalia
(programos pavadinimas)



38

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 1000,0 1000,0 680,0 680,0
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32

2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



39

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



40

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



41

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



42

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



43

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



44

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



45

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 192000,0 192000,00 191672,87 191672,87

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė



46

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Departamento

Įstaigos

Programos 2 028
Finansavimo šaltinio 03.04.05.01

04. 01. 02. 01.
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2824,0 2824,0 2824,0 2824,0
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2824,0 2824,0 2824,0 2824,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2156,0 2156,0 2156,0 2156,0
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2156,0 2156,0 2156,0 2156,0
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2156,0 2156,0 2156,0 2156,0
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2156,0 2156,0 2156,0 2156,0
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 668,0 668,0 668,0 668,0
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 668,0 668,0 668,0 668,0
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 668,0 668,0 668,0 668,0
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 668,0 668,0 668,0 668,0
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2018 M.GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3-0012
                                                                      (data)

Užimtumo didinimo programa
(programos pavadinimas)



47

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32

2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



48

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



49

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



50

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



51

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



52

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



53

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



54

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 2824,0 2824,00 2824,00 2824,00

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė



55

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas
SUMINĖ

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1395624,00 1395624,00 1394040,01 1394034,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1089354,00 1089354,00 1089002,52 1089002,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 837156,00 837156,00 837156,00 837156,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 837156,00 837156,00 837156,00 837156,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 837156,00 837156,00 837156,00 837156,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 837156,00 837156,00 837156,00 837156,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 252198,00 252198,00 251846,52 251846,52
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 252198,00 252198,00 251846,52 251846,52
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 252198,00 252198,00 251846,52 251846,52
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 252198,00 252198,00 251846,52 251846,52
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 301989,95 301989,95 300757,44 300751,84
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 301989,95 301989,95 300757,44 300751,84
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 301989,95 301989,95 300757,44 300751,84
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 301989,95 301989,95 300757,44 300751,84
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 174300,0 174300,00 174300,00 174300,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 32869,42 32869,42 32869,42 32869,42

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1463,09 1463,09 1463,09 1463,09
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3135,50 3135,50 3135,50 3135,50

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 7364,50 7364,50 7364,50 7364,50
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 809,00 809,00 809,00 809,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 21271,35 21271,35 21271,35 21271,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3480,0 3480,00 3480,00 3480,00

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų liku čiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI, 190791978
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. GRUODŽIO 31 D.

KETURIŲ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-01-03    Nr. 3-0006
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



56

2 3 4 5 6 71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 34271,26 34271,26 34192,34 34192,34
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1988,92 1988,92 1988,92 1988,92

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 15100,00 15100,00 14310,96 14310,96
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5936,91 5936,91 5572,36 5566,76
2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

72



57

2 3 4 5 6 71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti 79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios 
baudos,delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

102

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 107

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 108

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110



58

2 3 4 5 6 71

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113

2 7 2 2 Rentos 114

2 7 2 2 1 Rentos 115

2 7 2 2 1 1 Rentos 116

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 4280,05 4280,05 4280,05 4280,05
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121

2 8 Kitos išlaidos 122

2 8 1 Kitos išlaidos 123

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 128

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautin ės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

132

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

133

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

134

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

135

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

137

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

138

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 
tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

139

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

140

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

141

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

142

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

143



59

2 3 4 5 6 71

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

144

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

145

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

146

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

147

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 150 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 151

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 57000,0 57000,00 56984,05 56984,05
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

167

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

175



60

2 3 4 5 6 71

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 177

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

180

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 181

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

182

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 184

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 185

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo 
išlaidos

188

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 190

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

195

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 196

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

197

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 198

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 199

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

200

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo/investavimo 
išlaidos)

201

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į rezidentus išlaidos)

202

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 203

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 204

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 205

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 206

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 207

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 208

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 209

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 210

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 211

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
212

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 213

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

214



61

2 3 4 5 6 71

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

215

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

216

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

217

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 218

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

219

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 220

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 221

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

222

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 223

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 224

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 227

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 228

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 229

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 230

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 231

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

232

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
233

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimas į nerezidentus išlaidos) 234

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 235

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 236

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 237

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 238

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 239

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 240

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 241

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 242

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 243

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
244

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 245

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

246

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

247

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

248

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 249

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 250

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

251

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 252

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 253

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams) 254

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
255



62

2 3 4 5 6 71

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 256

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 257

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 258

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 259

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 260

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 261

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 262

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 263

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

264

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
265

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 266

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos ( kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

267

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 268

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 269

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 270

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 271

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 272

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 273

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 274

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 275

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 276

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 277

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 278

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 279

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 280

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 281

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 282

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

283

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

284

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 285

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 286

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 289

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 290

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 291

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 292

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 293

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 294

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 295

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 296

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

297

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
298

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

299

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 300

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 301

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 302

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 303



63

2 3 4 5 6 71

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 304

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 305

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 306

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 307

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 308

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 309

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 310

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 311

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 312

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 313

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 314

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

315

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

316

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 317

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 318

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 319

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 320

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 321

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 322

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 323

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 324

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 325

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 326

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 327

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 328

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

329

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
330

IŠ VISO 331 1452624,0 1452624,00 1451024,06 1451018,46

Direktor ė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Rasa Šebelskienė

Loreta Butkienė


